
8 東御☆スピリッツ　ピカチュー

7 村小ドッジ

6 パワフルフェニックス Jr.

分 負
味方 相手

得点 順位
内野 内野

Bグループ 6 7 8 6 7 8 勝

5 チームフェニックスNEO

4 村上ドッジ

3 Five

2 飯田DBC REAL NEXT

1 パワフルフェニックス

味方 相手
得点 順位

内野 内野

2023らいちょうカップ in 伊那　予選リーグ表

Aグループ 1 2 3 4 5 勝 分 負



決勝トーナメント

優勝

準優勝

[ D2 ]

3位

A-7

15:33

A-6

15:20

A-4 A-3

14:54 14:41

A-1

14:15

Aﾘｰｸﾞ Aﾘｰｸﾞ Aﾘｰｸﾞ AﾘｰｸﾞAﾘｰｸﾞ
1位 4位 5位 2位3位



決勝トーナメント

優勝

準優勝

3位

[ D3 ]

A-2

14:28

A-5

15:07

Bﾘｰｸﾞ Bﾘｰｸﾞ
2位 3位

Bﾘｰｸﾞ
1位



試合進行スケジュール（予定）

リーグ チーム名 チーム名

予選 1 9:30 B パワフルフェニックス Jr. vs. 村小ドッジ

予選 2 9:45 A パワフルフェニックス vs. 飯田DBC REAL NEXT

予選 3 10:00 A Five vs. 村上ドッジ

予選 4 10:15 B 村小ドッジ vs. 東御☆スピリッツ　ピカチュー

予選 5 10:30 A 飯田DBC REAL NEXT vs. チームフェニックスNEO

予選 6 10:45 A パワフルフェニックス vs. Five

予選 7 11:00 B パワフルフェニックス Jr. vs. 東御☆スピリッツ　ピカチュー

予選 8 11:15 A 村上ドッジ vs. チームフェニックスNEO

予選 9 11:30 A 飯田DBC REAL NEXT vs. Five

予選 10 11:45 B パワフルフェニックス Jr. vs. 村小ドッジ

予選 11 12:00 A パワフルフェニックス vs. 村上ドッジ

予選 12 12:15 A Five vs. チームフェニックスNEO

予選 13 12:30 B 村小ドッジ vs. 東御☆スピリッツ　ピカチュー

予選 14 12:45 A 飯田DBC REAL NEXT vs. 村上ドッジ

予選 15 13:00 A パワフルフェニックス vs. チームフェニックスNEO

予選 16 13:15 B パワフルフェニックス Jr. vs. 東御☆スピリッツ　ピカチュー

チーム名 チーム名

決勝Ｔ 1 14:15 A Aリーグ 4位 vs. Aリーグ 5位

決勝Ｔ 2 14:28 B Ｂリーグ 2位 vs. Ｂリーグ 3位

決勝Ｔ 3 14:41 Ａ Aリーグ 3位 vs. Aリーグ 2位

決勝Ｔ 4 14:54 Ａ Aリーグ 1位 vs. A-1 勝者

決勝Ｔ 5 15:07 B A-2 勝者 vs. Bリーグ 1位

決勝Ｔ 6 15:20 A A-4 敗者 vs. A-3 敗者

決勝Ｔ 7 15:33 A A-4 勝者 vs. A-3 勝者

16:00

※試合開始時間は、予定時間です。（実際の試合開始時間は、大会の試行状況により前後します。当日の大会進行状況を、必ずご確認願います。）

試合番号

2023 らいちょうカップ in 伊那 

試合番号

表彰式

Aコート

vs.

開始
時間

vs.

開始
時間

Aコート


